

Protokół Nr 203/23
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego
w dniu 10 stycznia 2023 roku

Posiedzenie Zarządu Powiatu odbyło się godz. 13:00 w systemie zdalnym za pośrednictwem aplikacji ZOOM. Obrady otworzył Wicestarosta Ryszard Zakrzewski. W posiedzeniu uczestniczyli: Grzegorz Kieliszak, Roman Gancarz, Tomasz Miechowicz, Skarbnik Powiatu Ewa Obara, Sekretarz Powiatu Anna Halicka.

Wicestarosta podkreślił, że dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu zostało zwołane w trybie art. 15 zzz ust. 1 Ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. Wszystkie decyzje będą podejmowane z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość.

Proponowany porządek obrad:

1. Rozpatrzenie wniosku Sołtysa Sołectwa Łomy w sprawie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 1153F na odcinku Łomy-Chlebowo.
2. Przyjęcie Protokołu Nr 202/23 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 2 stycznia 2023 r.
3. Sprawy różne.

W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 1

Wicestarosta R. Zakrzewski przedstawił wniosek Sołtysa Sołectwa Łomy w sprawie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 1153F na odcinku Łomy-Chlebowo. Poinformował, że pierwsze pismo w tej sprawie złożone zostało w czerwcu 2021 roku. Wówczas Sołtys został poinformowany, iż droga nie została ujęta w planie remontów kapitalnych, jednakże prowadzone są sukcesywne prace związane z remontem cząstkowym powstałych ubytków, a także przeprowadzono interwencyjną wycinkę zakrzaczenia z pasa drogowego. Korespondencja z Sołtysem prowadzona była również w miesiącach sierpień-wrzesień 2021 roku. W listopadzie 2022 roku Sołtys wystosował pisma w przedmiotowej sprawie do Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego oraz Kancelarii Premiera. W związku z powyższym w dniu 12 grudnia 2022 roku Ministerstwo Infrastruktury przekazało przedmiotowe pismo zgodnie z właściwością do Zarządu Powiatu Krośnieńskiego. Korespondencja w przedmiotowym zakresie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Wicestarosta R. Zakrzewski poinformował, że sprawa została przekazana również do Zarządu dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim. Potwierdził zły stan techniczny nawierzchni bitumicznej na przedmiotowym odcinku drogi. Zaznaczył również, że w chwili obecnej Powiat nie posiada dokumentacji projektowej, która jest wymagana w celu dobrania odpowiedniej technologii oraz rozpoznania dokładnych kosztów przedsięwzięcia. Z uwagi na ograniczone środki finansowe wykonanie powyższej dokumentacji nie zostało ujęte w budżecie powiatu na 2023 rok.

Wicestarosta poinformował, że przygotowana zostanie odpowiedź w przedmiotowym zakresie.

Ad. 2

Zarząd Powiatu przyjął jednogłośnie Protokół Nr 202/23 w dniu 2 stycznia 2023 roku (Ryszard Zakrzewski – „za” ; Roman Gancarz – „za” ; Grzegorz Kieliszak – „za” ; Tomasz Miechowicz – „za”).

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego:

Grzegorz Garczyński – Przewodniczący

Ryszard Zakrzewski – Wicestarosta

Roman Gancarz – Członek

Grzegorz Kieliszak – Członek

Tomasz Miechowicz – Członek

Protokołował: Przemysław Balcerzak

The image shows five handwritten signatures in blue ink, each placed on a horizontal dotted line. The first four signatures correspond to the council members listed on the left: Grzegorz Garczyński, Ryszard Zakrzewski, Roman Gancarz, and Grzegorz Kieliszak. The fifth signature, located below the list, corresponds to the secretary, Przemysław Balcerzak.